地域循環フェス 協賛のお願い

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、この度、地域循環フェスを開催

する運びとなりました。本イベントの成功には、地域の皆様のご協力が不可欠です。つきま

しては、貴社にご協賛をお願い申し上げます。

協賛内容と金額

• 1 万円: チラシにバナー掲載（小）

• 3 万円: チラシにバナー掲載（中）

• 5 万円: チラシにバナー掲載（大）

ご協賛いただいた企業様には、イベントのチラシにバナーを掲載させていただきます。バナ

ーのサイズはご協賛金額に応じて異なります。

お問い合わせ先

地域循環フェス実行委員会

担当: 高橋

電話: 080-4415-4631

メール: kenji@nanobrand.co.jp

何卒、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

ご不明点はお気軽にご連絡ください。
環境循環フェス実行委員会（NANOBRAND 合同会社 内）

〒955-0044 新潟県三条市田島 1-17-9

TEL：0256-64-8279（受付時間 9:00～17:00）

FAX：050-3588-429 E-mail info@nanobrand.co.jp